
Uchwala Nr XV/29//2020
Rady Powiatu w Końskich

z dnia 30 czerwca 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie przez Zespól Szkól Ponadpodstawowych
nr 1 w Końskich do projektu pn. "Dobry zawód podstawą sukcesu" w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego 2014-2020.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i mi. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 20201'. poz. 920) uchwala się, co następuje:

§1
Wyraża się zgodę na realizację przez Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 1 w Końskich

projektu pn. "Dobry zawód podstawą sukcesu" finansowanego z Europejskiego Funduszu
Społecznego, Oś 8. Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo, Poddziałanie 8.5.1
Podniesienie jakości kształcenia zawodowego oraz wsparcie na rzecz tworzenia
i rozwoju CKZiU. Całkowita wartość projektu 418 126,25 zł z czego dofinansowanie
395 966,25 zł i wkład własny szkoły - niepieniężny stanowi 5,30 % wartości projektu
tj. kwotę 22 160,00 zł . Okres realizacji projektu obejmuje lata 2020-2022.

§2

Rada Powiatu w kolejnych latach ujmie w budżecie środki niezbędne do realizacji projektu.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu
Ponadpodstawowych nr 1 w Końskich.

§4

Uchwaławchodzi w życie z dniem podjęcia.

Dyrektorowi Zespołu Szkół



Uzasadnienie

Celem głównym projektu jest podniesienie poziomu kompetencji kluczowych
70 uczniów ZSP nr 1 w Końskich niezbędnych w kontekście przyszłego zatrudnienia.
Projekt przewiduje następujące działania:

~ doposażenie pracowni przedmiotowych i pracowni kształcenia zawodowego na kwotę

143 181,00 zł,

~ podniesienie kompetencji kluczowych uczniów (matematyczne, doradztwo
edukacyjno-zawodowe),

~ zajęcia dodatkowe dla uczniów: florystyczne, spawanie metodą MIG/MAG, TIG,

CISCO, obsługa drukarek 3D,
~ staże zawodowe dla 30 uczniów.

Okres realizacji projektu: 01.09 .2020 r. - 31.08.2022 r.

Wskazując na powyższe podjęcie uchwały jest zasadne.


